O uso deste aparelho destina-se a águas que

atendam a portaria nº 2914 do Ministério da

Saúde.

Atende as especificações da norma NBR
16098:2012

$
10. ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR

Art. 18, §1º, VI, Lei nº 14.133/2021

A contratação tem valor estimado de R$ 744.804,00 (setecentos e quarenta e

quatro mil e oitocentos e quatro reais), conforme pesquisa de preços realizada com

empresas locais. (ANEXO II)

11. PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO
Art. 18, §1°, VIII, Lei nº 14.133/2021

Considerando a natureza dos itens a serem adquiridos, que guardam relação entre

si - respaldado em entendimento pacificado pelo Tribunal de Contas da União e primando